prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi 
anume: 

I. Furnizarea: 

1.Terminal de ci:re a informa:ei model Urovo DT50 – 155 buc. 12400 MDL / fara 
TVA 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este : 

1 922 000 lei (Un milion nouă sute douăzeci și două de mii), fără TVA, la care se 
adaugă TVA în sumă de 384 400 MDL suma totala inclusiv TVA 2 306 400 (Două 
milioane trei sute șase mii patru sute) lei. 

Data completării: 29.01.2025 

Dumitru Boaghe 
Administrator 

MINISTERUL MEDIULUI
AL REPUBLICII MOLDOVA

AGENŢIA DE MEDIU

MINISTRY ENVIRONMENT
OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA

ENVIRONMENTAL AGENCY

MD-2005 mun.Chişinău, str. Albișoara, 38